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Consulta 1 - PLAN DE ENTREGA

Consulta 2 - plazo de entrega

Consulta Fecha de Consulta 15-09-2021

FECHA FINAL DE ENTREGA:
¿Se puede extender el plazo de entrega a 60 días corridos?

Respuesta Fecha de Respuesta 16-09-2021

SE HA EMITIDO LA ADENDA N° 03/2021, FAVOR AJUSTARSE AL PLAZO ESTABLECIDO EN LA MISMA.

Consulta Fecha de Consulta 15-09-2021

Buenas tardes, 
En el marco de la Contratación directa : 11 / 2020 ID 378590, por la presente solicitamos respetuosamente que el plan de
entrega se extienda a 90 días, esta petición obedece a que es bien conocido por todos que las fabricas han estado
trabajando a media producción, debido a la Pandemia, por tanto no abastecen para cumplir con las ordenes solicitadas.
Este mismo fenómeno ocurre con las empresas de transporte, ya sean aéreo o marítimo o multimodad, las bodegas están
repletas y las cargas quedan en lista de espera. 
Por tanto, solicitamos encarecidamente la extensión del plazo de entrega, tal como mencionado mas arriba. 

Un cordial saludo

Respuesta Fecha de Respuesta 16-09-2021

SE HA EMITIDO LA ADENDA N° 03/2021, FAVOR AJUSTARSE AL PLAZO ESTABLECIDO EN LA MISMA.
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